

兰考县中心医院新院区住院单元基础设施设施采购项目

评标报告

2025 年 10 月 14 日 09 时 30 分 00 秒，开标会议由中常诚凯工程管理有限公司主持在兰考县公共资源交易中心举行，本项目招标公告，已在指定媒介发布，详见招标文件。

一、项目情况：

项目编号：兰财采字公开招-2025-66

标段名称：第一标段

招标控制价：5122124.00

二、评标委员会组成

1、评委组长：阮元

2、其他评委成员：王红霞,吴杨,高新敏,高双庆（业主）

三、投标人一览表

序号	投标人名称	投标报价（元）
1	河南星达医疗设备制造有限公司	2749864.00
2	河北博信康复器械有限公司	2497760.00
3	江苏昭康医疗器械有限公司	5075000.00
4	河南省孟准商贸有限公司	4987228.00
5	河南恩普医疗器械有限公司	5020000.00
6	郑州德丰医疗器械有限公司	4990000.00
7	郑州明龙医疗制品有限公司	4954920.00

四、初步评审

1、通过名单：河北博信康复器械有限公司,河南省孟准商贸有限公司。

2、未通过名单及原因：河南星达医疗设备制造有限公司，江苏昭康医疗器械有限公司，河南恩普医疗器械有限公司，郑州德丰医疗器械有限公司，郑州明龙医疗制品有限公司 5 家公司提供的自拟格式的承诺书未按照招标文件 14 页 3.6.1 的要求提供法定代表人盖章、签字并显示联系方式，符合性检查不合格，按无效投标处理。

3、有效投标单位不足 3 家，此标段废标。

五、详细评审

第一标段				
序号	投标人名称	投标报价	合计得分	名次

六、推荐名单：

序号	候选人名称
----	-------

七、澄清、说明、补充事项记录

评标委员会签字：

2025 年 10 月 14 日

高双林 阮元 吴杨 王红霞
李新敏

兰考县公共资源交易中心